
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    11..003344  €€  

    11..005544  €€  

    11..009900  €€  

    11..332233  €€  

    22..228800  €€  

  
Hinweise für Reisebüros: Published-Tarife 

Buchungsklasse: K (Economy Class); A (Premium Economy Class) 

Reisezeitraum: 09.03. bis 30.11.2020 (AKL, CHC, WLG); 23.04. bis 30.06.2020 + 16.08. bis 08.12.2020 (RAR) 

Buchungszeitraum: ab sofort bis 23.01.2020 

Min/Max: 6Tg o. SU/3Mo 

Freigepäck: 1 x 23kg 

 

Alle weiteren Tarifbedingungen und Abflughäfen entnehmen Sie bitte Fare Wizard/Air Cruiser oder Amadeus Fare Data auf www.sparflug.de.  

 

Alle Preise verstehen sich pro Person für Hin-/Rückflüge inkl. Steuern und Ticket-Entgelt, zzgl. Service-Entgelt des Reisebüros. Weitere 

Bedingungen finden Anwendung. Änderungen vorbehalten. Stand 17.01.2020  
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Auckland 

Neuseeland 

z.B. ab Frankfurt 

Economy Class 

 

Christchurch 

Neuseeland 

z.B. ab München 

Economy Class 

 

Wellington 

Neuseeland 

z.B. ab Düsseldorf 

Economy Class 

 

Rarotonga 

Cook-Inseln 

z.B. ab Frankfurt 

Economy Class 

 

Auckland 

Cookinseln 

z.B. ab Frankfurt 

Premium Economy Class 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

NEUE SPECIALS MIT 

STOPOVER    

 

 
 

                               


